



ISO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan SABAH için yazdı:

Hedef dünyanın ilk 10 ekonomisi arasında yer almak

İstanbul Sanayi Odası Başkanı **Erdal Bahçivan**, Türkiye'nin son 33 yılını değerlendirdi. Bahçivan, "Bugün en büyük 20 ülkesi arasındayız. Hedefimiz ilk 10 arasına girebilmektir" dedi

Sabah Gazetesi'nin kurulduğu yıllarda Boğaziçi'nde okumakta olan bir üniversite öğrencisiydim. Türkiye'de rahmetli Turgut Özal'ın Türkiye'nin ekonomik tablolarını yıktığı büyük bir değişim dönemi idi. Türkiye'nin dış ticareti daha çift hanelere dahi çıkmamıştı, ki 1985 tarihinde 8 milyar dolaklık bir ihracatımız vardı. Gayri Safi Milli Hasılamız da 68 milyar dolar civarındaydı. Gümrük duvarları yavaş yavaş açılıyordu. Bunun adına da ekonomik liberalizasyon diyorduk.

KDış kapılar açılınca başka bir dünya ile tanıştık. Üretim teknolojisinin, ambalaj yapısının, pazarlama sisteminin çok farklı olduğu adeta başka bir gezegene gitmiş olduk. Ve o çığır, "biz bunları neden yapamayız, bizde bunlar neden olmasın" şeklinde bir soru sualle birleşerek, Türkiye'mizi bugünlere getirdi. Bugün Türkiye'miz 800 milyar dolar yaklaşan Gayri Safi Milli Hasılası'yla, 170 milyar doları bulan ihracatıyla ve daha atacağı çok adımlar olmasına karşın, sanayisi ve üretimiyle dünyanın en büyük 20 ülkesi arasında yer almanın gururunu yaşamaktadır.

Güzel bir gelecek tabii ki hepimizin hayali ve bizleri nasıl bir geleceğin beklediği büyük

bir merak konusu. Biz bu merakın içinde aynı zamanda büyük bir umut barındırıyoruz. Bu bağlamda geleceğin Türkiye'sini çok daha ileri bir noktada görüyorum.

Şu anda Avrupa'nın beşinci büyük ekonomisiyiz, dünyadaki sıralamamız da 17'incilik. Tabii ki ülke olarak en büyük hayalimiz, kişi başına milli gelirini 25 bin doların üstüne çıkarmayı başarmış, ekonomisini dünyanın en gelişmiş ilk 10 ülkesi arasına girmek ve 2023 yılında olmasa bile 2030'lu yıllarda bu hedefe ulaşacağımızdan kuşku duymuyorum.

Tabii bu hedefe sadece umut ederek varılamayacağımızı biliyoruz. Sanayiciler olarak somut uygulamalar ve adımlarla geleceğe hazırlanmanın önemini farkındayız. Bu geleceğe yürüyebilmek için çok daha rekabetçi, çok daha bilgi yoğun, çok daha yüksek katma değerli bir üretim yapısına geçmemiz gerektiğini söylemek istiyorum.

Bu kapsamda ülkemizi teknoloji tüketen değil, teknoloji üreten bir ülke konumuna gelmesini sağlamalıyız. Bunun için nitelikli insan kaynağının sanayiye yönlendirilmesi, "sanayi ve üretim kültürünün"

geliştirilmesini sağlamalıyız.

Ancak bu sayede ülkemizde üretilen katma değer ve ihracatın içindeki sanayi payını artırma yönündeki faaliyetlerimize hız kesmeden devam ederek, dünya ekonomisinde söz sahibi bir ülke konumuna elde edebiliriz."

